
UCHWAŁA NR XIX/124/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 
pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz 
zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U.
z 2015 poz. 1484) Rady Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 115.262,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 115.262,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/124/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XIX/124/2015 
Data podj ęcia 2015-12-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
020     Leśnictwo 260,00 

  02095   Pozostała działalność 260,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

260,00 

720     Informatyka 1,00 
  72095   Pozostała działalność 1,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 

750     Administracja publiczna 194,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 70,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

70,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124,00 

    0830 Wpływy z usług 97,00 

    0920 Pozostałe odsetki 27,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 490,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 490,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 490,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 

801     Oświata i wychowanie 42 193,00 
  80101   Szkoły podstawowe 13 390,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 994,00 

    0830 Wpływy z usług 3 261,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 135,00 

  80104   Przedszkola  19 703,00 

    0830 Wpływy z usług - 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 21 703,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 9 100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 100,00 

852     Pomoc społeczna - 900,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 900,00 

    0830 Wpływy z usług - 900,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 157 700,00 

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 2



  85401   Świetlice szkolne - 157 700,00 

    0830 Wpływy z usług - 157 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 200,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 

                                                                                                                                    Razem: - 115 262,00 

 

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/124/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XIX/124/2015 
Data podj ęcia 2015-12-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie - 115 262,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne - 115 262,00 

    4220 Zakup środków żywności - 115 262,00 

Razem: - 115 262,00 

 

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/124/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.  

           w złotych 

Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+10+11) 

Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty,             
pożyczki, 
obligacje 

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

Dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 720 72095 

e-świętokrzyskie - rozbudowa 
infrastruktury informatycznej jst ( 2011-
2015), (nakłady 2011r. - 2013r. = 102.078 
zł) 

421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184 
Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184   

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 5



2 720 72095 
e-świętokrzyskie - budowa systemu 
informacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego (2013-2015) 

84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545 
Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545   

3 630 63095 

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w 
ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007 -2013 w 
Województwie Świętokrzyskim (2012-
2015)  

422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142 
Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142   

4 630 63095 
Trwałość projektu Trasy rowerowe w 
Polsce Wschodniej  (2016-2020) 231 795 0 0 0 0 0 0 

Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 231 795 0 0 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0   

5 801 80101 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
ELCOP SERWIS Kielce- usługa 
sprzątania pomieszczeń i utrzymania 
czystości w ZPO w Piekoszowie ( IV 
2015 - III 2016). 

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0 
ZPO w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 129 564 97 173 97 173 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0   

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 6



6 926 92605 

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. 
A 15148/2007 z dnia 8-11-2007r. 
zobowiązanie Gminy Piekoszów 
wobec Gminnego Ludowego 
Klubu Sportowego "ASTRA" z 
siedzibą w Piekoszowie dotyczące 
spłaty 70% wartości ceny 
uzyskanej ze sprzedaży 
nieruchomości ( 2007 - 2019). 

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 540 000 54 000 54 000 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0   

7 710 71004 

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 
położonego w obrębie Piekoszów 
p.n. "Czarny Stok" 2015-2016. 

18 000 6 000 6 000 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 18 000 6 000 6 000 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 0 0 0           

8 801 80101 

ERASMUS + akcja KA1 SE 
Mobilność kadry edukacji szkolnej. 
Kreatywność w nauczaniu i 
uczeniu się z wykorzystaniem 
technologii informacyjno-
komunikacyjnych: Cyfrowa szkoła 
w Piekoszowie 2015-2016. 

32 524 26 020 0 0 0 0 26 020 
ZPO w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 32 524 26 020 0 0 0 0 26 020   

      Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0   

9 801 80110 ERASMUS + pt: "Ucząc się razem 
jesteśmy zjednoczeni" 2015-2017 183 697 46 873 0 0 0 0 46 873 

ZPO w 
Piekoszowie 

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 7



      Wydatki bieżące 183 697 46 873 0 0 0 0 46 873   

      Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0   

10 801 80101 

Zaprojektowanie, wykonanie i 
uruchomienie Systemu Zarządzania 
Energią w obiektach Zespołu Placówek 
Oswiatowych w Piekoszowie oraz 
zarzadzanie energią w okresie realizacji 
przedsięwzięcia nie dłużej niż przez 
okres 15 lat oraz osiagnięcie i utrzymanie 
efektu energetycznego." 2014-2030 

6 095 696,40 135 459,92 135 459,92 0 0 0 0 
ZPO w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 6 095 696,40 135 459,92 135 459,92 0 0 0 0   

11 801 80101 
Wynagrodzenie z tytułu utrzymania 
obiektu ZPO Piekoszów ( umowa 
Siemens Sp. z o.o. ) 2014-2030 

474 780,00 7 913,00 7 913,00 0 0 0 0 
ZPO w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 474 780,00 7 913,00 7 913,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

12 400 40002 

Wykonanie wstępnego rozpoznania 
warunków gruntowo-wodnych w miejscu 
projektowanego ujęcia wód podziemnych 
na terenie Gminy Piekoszów 2015-2016r. 

50 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00           

13 900 90001 
Wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego dla sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Janów Dolny 
2015-2016 

30 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 8



      Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

14 600 60016 

Utwardzenie terenu w miejscu 
istniejacego przystanku autobusowego 
naprzeciwko ZPO w Zajączkowie na 
wysokości budynku Biblioteki ( droga 
gminna Nr 640) 2015-2016 

15 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

15 600 60016 

Wykonanie platformy przystankowej w 
miejscu istniejącego rowu na wysokości 
ZPO w Zajączkowie, pomiędzy dwoma 
zjazdami indywidualnymi (droga gminna 
Nr 640) 2015-2016 . 

15 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

16 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu drogi 
Brynica Ukraina 500mb. 2015-2016 

3 100,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 3 100,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

17 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu drogi 
Brynica dz. 304. 2015-2016 

5 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 9



18 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu drogi 
Rykoszyn Podrabie. 2015-2016 

5 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

19 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu drogi z 
miejscowości Łubno do miejscowości 
Łosienek. 2015-2016 

4 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 4 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

20 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu w 
miejscowości Bławatków ul. Wiosennej. 
2015-2016 

4 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 4 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

21 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu w 
miejscowości Bławatków ul. Leśna. 2015-
2016 

4 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 4 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 10



22 600 60016 

Opracowanie projektów budowlanych 
dróg będących w zarządzie Gminy 
Piekoszów: dotyczy projektu drogi z 
miejscowości Jeżynów do miejscowości 
Lasek. 2015-2016 

8 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

23 750 75023 

Programowanie i wdrażanie Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego - 
Organizacja i funkcjonowanie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 
(2016 - 2018) 

67 800,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 
w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 67 800,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

Wydatki bieżące ogółem 1 678 160,00 237 979,00 165 086,00 0 0 0,00 72 893,00 x 

Wydatki majątkowe ogółem 7 168 718,40 757 655,92 214 406,92 0 0 63 378,00 479 871,00 x 

OGÓŁEM 8 846 878,40 995 634,92 379 492,92 0 0 63 378,00 552 764,00 x 

 

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

Przedkładane zmiany budżetu gminy na 2015r. dotyczą zmniejszenia zarówno dochodów jak i wydatków.
Wynika to przede wszystkim z ciągle spadającej liczby dzieci korzystających z obiadów w szkołach od
miesiąca września 2015 r. w jednostkach oświatowych.

Pozostałe zmiany uporządkowują plan dochodów z końcem roku 2015.

Id: A303E743-7130-4D8E-824A-0A8DADD85D22. Podpisany Strona 1




